BRANCA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Governo Municipal de Pedra Branca, no uso de suas jatribuições legais e, considerando haver o

Pregoeiro e Equipe de apoio cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto versa sobre
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA O FORNECIMENTO
DE COFFEE BREAKS E REFEIÇÕES PRONTAS, PARA ATENDEI AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS
UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE PEDRA BRANCA-CE.

RESOLVEM:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR o presente processo dministrativo de licitação, na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 05712023-PE, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO E ADJUDICADO
em favor das seguintes licitante:

• VENCEDOR:
J V P SILVA SERVICOS E COMERCIO

" 	CNPJ N° 28.036.738/0001-28

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QTD. VALOR UNIT VALOR. TOTAL

ALMOÇO EXECUTIVO 500 O CONTENDO NO MINIMO 03
TIPOS DE SALADA (ESPECIFICAÇÃO E DEMANDA
CONFORME 	SOLICITAÇÃO) 	PRATO 	PRINCIPAL
COMPOSTO 	POR: 	CARNES 	VERMELHAS 	(SEM
INCLUSÃO DE CORTES COM OSSO) OU CARNES DE
AVES OU PREPARAÇÕES  COM PESCADOS OU CARNE
SUINA OU CAPRINA (ESPECIFICAÇÃO E DEMANDA
CONFORME SOLICITAÇÃO) .GUARNIÇÓES COMPOSTAS
POR: MASSA OU ARROZ E FEIJÃO OU BAIÃO OU
FEIJOADA,ACOMPANHADA 	 DE
TUBERCULOS(ESPECIFICAÇÃO 	E 	DEMANDA
CONFORME SOLICTAÇÃO).REFRIGERANTE OU SUCO
DE NO MINIMO 350 ML (ESPECIFICAÇÃO E DEMANDA
CONFORME SOLICITAÇÃO)

UNID. 22463 R$ 	14,95 R$ 	335.821,85

2

COFFEE BREAK 1: SALGADOS FRITOS VARIADOS 1- MINI
SANDUICHE COM PATÊ + SUCOS DE FRUTAS DA
EPOCA + REFRIGERANTE (INCLUINDO DIETÉTICO) +
BOLO + ACHOCOLATADO + CAFE + AGUA MINERAL
SEM GÁS.

UNID. 15315 R$ 	9,00 R$ 	137.835,00

COFEE BREAK II: DIVERSOS SALGADOS FRITOS E DE
FORNO VARIADOS + MINI SANDUICHES FRIOS E
QUENTES DE QUEIJO, MISTO, FRANGO, ETC. + SALADA
DE FRUTAS VARIADAS + BISCOITOS VARIADOS +
REFRIGERANTE (INCLUINDO DIETÉTICO) + TORRADAS
COM PATÊS DIVERSOS + BOLO + SUCO DE FRUTAS DA
ÉPOCA + CAFÉ + CHOCOLATE QUENTE + ÁGUA
MINERAL SEM GÁS.

UNID. 12105 R$ 	11,00 R$ 	133.155,00

4
DECORAÇÃO DE AMBIENTE : (TOALHAS, PAINÉIS,
ARRANJOS E PEÇAS DECORATIVAS)

SERV. 896 R$ 	200,00 R$ 	179.200,00

Valor total R$ 	786.011,85

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n. 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: www.pedrbranca.ce.gov.br
R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-C, CEP 63.630-000

PÉÕÃÁ
BRANCA

Ao setor competente para as providências cabíveis.

Pedra BrancalCe, 12 de janeiro de 2024.

F 	s e ciãno oV gues de Sbà 	 Kelly Aparecida Bezerra Costa
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE EDU A ÇÃO 	OROEN*ORA DE DESPESAS DA SECRETARIA DE

SAÚDE

Maria Camila LI*ia Cavalcante Jamily de Sousa Fernandes
SESCRETÁRIA DE ESPORTE E JUVENTUDE 	 SECRETÁRIA D e TRABALHP E ASSISTÊNCIA SOCIAL

Re 	do Sousa da Cruz 	 Maria 	. tia nh tiro
SESCRETÁR1O DE A CULTUIRA, PECUÁRIA E RECURSOS 	 SECRET 	e E C 	RÃ E URISMO

HIDRICOS

9'
E i ao Ferna .-.

Carlos André Gomes Severiano 	 SECRET(RIO D DSE 1 e ''MENTO URBANO E MEIO
AMBITE SESCRETÁRIO DE SEGURANÇA PUBLICA E DEFESA SOCIAL

Prefeitura Municipal de Pedra Branca
CNPJ n.° 07.726.54010001-04 - Sítio eletrônico: w.pedrabranca.ce.gov.br

R. José Joaquim de Sousa, SIN, Centro, Pedra Branca-CE, CEP 63.630-000